NPOTOKOJI
0 MPOBeJeHnH MyOJHUHBIX CJIyIAHHH

1o oGy KaeHHI0 mepepacnpeaeaeHus cyocuaui u3 00J1aCTHOTO OIO/IKETA
MeCTHBIM GI0KeTaM B LeJIsX cOPHHAHCHPOBAHHS PACXOAHBIX 00513aTe/ILCTB
MYHHUIIUIAIBHBIX 00pa3oBaHUH HpkyTcKoii 00/1acTH Ha peain3aluio
MeponpHusTHil MepeYHsi NPOeKTOB HAPOAHBLIX HHHIIHATHE Ha 2024 rop

Bonpoc myGJHYHBIX CJIyIAHHH:

[To 0GCYXKIEHMIO Tepepacipesienenus CyOocHaun 13 obmacTHOTO OrOMXKETA
MECTHBIM OIOKeTaM B Ie/SX CO(QMHAHCHPOBAHMA PACXOMHBIX 00s3aTeNbCTB
MYHHILHIIATBHEIX 00pa3oBaHuil MpKyTCKOH 00JIacTH Ha peaji3aluio MEPONPUITHH
rIepeyHsi MPOEKTOB HApOIHBIX HHULUATHB Ha 2024 ron

JlaTa nposegenusi: 06 aprycra 2024r.

Y10 ML, TPHCYTCTBYIOWHMX HA coOpannu: 12 deroBex.

Mecro nposemenusi: VpkyTckas —o0iacts, VYconbckuil paiioH, p.I.
Benopeuenckuii, 3/1. 100B.

Bpems npoBeaenns: 14 vacos 00 MUHYT.

Opranu3aTophl COOpaHusi:

[naBa BellopedeHcKoro MyHHIHIANBHOTO 00pa30oBaHus Moucees Anexkcei
HuikonaeBud - IpejceaaTens cCoOpaHus,

[JaBHBIA CHemUanucT 1o pabore ¢ OOLIECTBEHHOCTHIO OPraHU3allMOHHOIO
otnena IIpokoneeBa CeeTnana BragnMupoBHa — CEKpETaphb coOpaHus.

CIHYIIAJIA:
Bopouuny Eneny CepreesHy — KOHCyJbTaHTa IO (brHAHCOBO-0I0KETHOM
MOJIUTHKE

1. Uroroseie MEpPOIpUATUA MNEPCHHA IIPOCKTOB HAapPOJIHBIX WHHUIHATUB C YYCTO
npeajiaraeMbIix W3MEHEeHUU:

Haumenosanue [TpenycMoTpeHHbIH 00BEM DakTUUeCcKHuil 00beM
MEpOnpHATHA ¢unancupoanus, pyo. ¢dunaHcupoBaHus, pyo.
(c yueToM
npearaeMbiX
MY HHILHTIaTbHBIM i 5 3
ofpasoBaHuem j T — OGnactHol | MecTHbli Beero O6nactHoil | MecTHE
VpkyTckoii 6r0KeT OromKeT GIOMKET | OHOIKE
obnactu
HU3MeHEeHHUH)

Ne
n/n

MepOHpHHTHH, BKJIFOUE€HHbLIE B CBOAHYIO 3a$[BKyI

[Tpuobperenue
000pyIOBaHU U
MarepuasnoB B
LessIX

1 opraHu3alyn 1200 000,00 | 1 007 999,95 | 192 000,05 L D) 848 915,95 161 ,
614,28 ? 6983
BOJIOCHAOKEHUS ?
HaceJIeHUs
c.ManbTa

VY coabpCcKoro




paiioHa
HpkyTtckoi
obnacTH

biiaroyctpolcTso
TepPUTOPUN
(ycTaHOBKa
MaJIbIX
APXUTEKTYPHBIX
dopm,
obopynoBaHHe
JETCKUX U
CHOPTHUBHBIX
TUTOMIA/IOK)

2448 876,42

2057 056,09

391 820,33

1 059
500,00

889 979,96

169
520,04

Opranuzauus
NpoBeACHHS
TEKYILero
pemMoHTa
naMaTHHKA
I'eposim Benukoit
OTteuecTBEHHOMH
Boiinb!

461 108,58

387 331,19

18 T17,39

259 024,46

217 580,54

41 4439

Opranuzauus
MaTepHuaibHO-
TEXHUYECKOTO
obecneueHus
MBVYK
"MaJIbTUHCKHH

HWUKAu CO"

540 420,00

453 952,78

86 467,22

540 420,00

453 952,78

86 467,2

Opranuzanus
MaTepHanbHO-
TEXHHUYECKOro
obecrieueHus
MBY
"CnopTHUBHO-
03JJ0POBUTENbHBIN
KOMIUIEKC"

264 000,00

221 759,99

42 240,01

135 000,00

113 399,99

21 600,0

HUTOI'O:

4 914 405,00

4128 100,00

786 305,00

3 004
558,74

2523
829,22

480
729,52

MepOHpI/IHTI/IH, nperaraéMal€ U1 BKJIIFOUYCHUA B CBOAHYHO YTOUHEHHYIO 3aHBKyI

[Tpuobperenue
000pyIOBaHHUs U
MaTepHuajos B
Hensax
OpraHu3aLHu
BONOCHAOKEHUS
HacesieHHus
c.MansTa
VYconbekoro
paioHa
Hpkyrckoi
obaacTn

1295214,38

1 087 980,03

207 234,35

bnaroyctpoiicTBo
TeppUTOpUIA
(ycraHoBKa
MaJiblX
APXUTEKTYPHbBIX

2420 746,16

2 033 426,68

387319,48




opwm,
obopynoBaHue
JETCKUX H
CHOPTUBHBIX
IJTOLIAJIOK)

Opranuszauus
MPOBEACHUA
TEKYINEero
3 peMonTa 259 024,46 | 217580,54 | 41 443,92

MMaMSTHHKA
I'eposim Benukoii
OTteuecTBEeHHOU
Boiinbl

Opranuzanus
MaTepHaIbHO-
TEXHHUYECKOTO
4 obecrieueHus 540 420,00 453 952,78 86 467,22
MBVYK
"ManbsTHHCKUH

LK u CJT"

Opranuzanms
MaTepHabHO-
TEXHUYECKOTO
obecrnieyeHus
5 MBY 264 000,00 | 22175999 | 42240,01
"CnopTHBHO-
03I0POBUTEJIbHBIN
KOMILIeKc"

IIpuobperenne
obopynoBaHus B
LeJIIX
OopraHu3alul
TeII0CHA0KEHUS
6 HaceleHus 135 000,00 113399,99 | 21 600,01
¢.Manbra
VYconbckoro
paiioHa
Hpkyrckoit
obnactu

UTOTO: 4914 405,00 | 4 128 100,00 | 786 305,00 | 0,00 0,00 0,00

PEIIEHUE:

B pesynbrate obGcyxmenns nepepacrpeenenus Ccyocuauii w3 06JIACTHOTO
OIOIDKETA MECTHBIM  OIO/KeTaM B Iesx COMHAHCHPOBAHUS  PACXOIHBIX
00513aTeNbCTB MYHHUIUNIANBHEIX 06pa30BaHuil VpkyTckoit obactu Ha peannsarmro
MEPONIPUATHH IEPEYHS NPOESKTOB HAPOJHBIX HHULMATUB Ha 2024 roJl NPHHSTO
peulenne 00 0100peHUH TepepacnpeieNie st CyOCHInH U3 06IACTHOrO OroKeTa
MECTHEIM OIOIPKETaM B LeMsIX coDUHAHCHPOBAHMS pacxXxomHBIX 00s3aTeNbCTB
MYyHHULHUIATIBHBIX 00pa3oBaHuii MpKyTckoil o6nacTu Ha pean3aluuo MEPONPUITHI
[ICPEHHS IIPOCKTOB HAPOIHBIX HHUIIMATUB Ha 2024 roj



Ywuciio rojiocos:

«3ay - 12;

«mpoTus» - 0;

«Bo3aepxKanuce» - 0.

Bpems 3akpbiTust cobpanns: 14 yacos 30 MUHYT.

Mpeasosxkenuil H 3aMe4aHnii B NHCLMEHHOH opme HE OCTyao.

HUToru rojiocoBaHHs.

Upcno y4aCTHWKOB ITyOJNHUYHBIX —CIYHIAaHWH, MPUHABIIMX y4acTHe B
rOIOCOBAHMH 10 BOIIPOCY ITyOIMYHBIX CIIyIIaHui 12 demoBex.

[Ipencenarenn &/ cal’” A.H.Moucees

Cexperapb e C.B.IIpokonbeBa



